关于我院开展2023年第一期公路水运工程施工
企业安全生产三类人员继续教育培训班的公告
为提高公路水运施工企业安全生产三类人员的安全防范意识，减少工程安全事故、增强安全法规和安全技术知识，决定开展2023年第一期公路水运工程施工企业安全生产三类人员继续教育培训班，现将有关事项通告如下：
一、时间
2023年4月7日-4月9号，4月7日上午报到。
二、地点
[bookmark: _GoBack]报到地点：南宁市兴宁区邕武路9号广西交通技师学院综合楼16楼1619会议室。
培训地点：南宁市兴宁区邕武路9号广西交通技师学院。
三、培训对象
广西路建工程集团有限公司公路水运安全生产三类人员。
请已报名的学员按时参加培训。

                   广西交通技师学院
                    2023年4月4日